buere dignatus est, retribuamus; quamuis enim nihi-

legeat, euius sunt omnia quaecumque (?) sunt, tamen,

Jesuchristo (3) domino nostro iubente, per eleemosi-

nam (9 debemus nobis condere thesauros in colo O)

(1) Chrismon. Una espesa mancha impide leer las primeras lineas

(B. 1) ut

(B. 2) quecumque

(B. 3) Ihessuxristo

(B. 4) helemosina

(B. 5) celo
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quo fur non accedit, neque tinca corrumpit, vt q

miserendo per misericordiam consequamur misericor-

diam, ipso dicente: «Beati misericordes, quoniam ip-

si misericordiam eonsequentur». Ob inde, ego Petrus,

licet indignus Pampilonensis episcopus, vt (? habeam

partem in orationibus fratrum Sancti Joannis G), dono

et concedo Sancto Joanni (? de Penna et abbati Ay-

mirieo (9, monachisque in ibi Deo die noctuque ser-

uientibus, illas ecelesias quee (9 fuerint eedificate in

illa populatione de Lizarrara, vt ? habeant totas eas

saluas et firmas, cum omnibus ad ius ipsarum eccle-

siarum pertinentibus, scilicet, omnem decimationem,

primicias et oblatas, taliter vt 6) nullus episcoporum

aliquid seruitii ibi requirat, exceptis ordinationibus
elericorum vsque 9) in sempiternum. Hane cartam

donationis ct concessionis facio ego Petrus Pampilo-

nensis episcopus, Sancto Joanni ('9 et Aymerico abba-

ti et soruii Dei in eodem monasterio professis, vt €?

libere et ingenu:e sint illis preefatze ('? ecelesize abs-

que vlla (3 quarti episcopali retentatione, et possi-

deant ratas atque firmissimas in perpetuum, absque

vlla 4 contradietione successorum nostrorum epis-

(B.1) ut

(B. 2) ut

(B.3) lohannis

(B. 4) lohanni

(B. 5) Aimirico

(B. 6) que fuerint hedificate

(B. 7) ut

(B. 8) ut

(B.9) usque
(B. 10) lohanni et Aimirico

(B. 11) ut libere et ingenue

(B. 12) prefate ecclesie

(B. 13) ulla

(B. 14) ulla
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coporum. Si quis vero () successorum meorum con-

tradietor huius donationis mem (? reportus fuorit,

gladio Saneti Spiritus feriatur atque anathematis su-

beat iudicium. Amen. Facta carta oblationis et. con-

firmationis. ZEra (9 M.C.XXX. Rognante Sancio ro-

ge in Pampilona et in Aragona, et filio eius Potro in

Monteson, in Supraui ct in Ripacorga. Alfonsus, im-

perator in 'l'oledo. Epiacopus Petrus in Jacca (4) Epis-

copus Raimundus in Rota. Aymiricus 6), abbas in

Saneto Joanne (9. Raimundus abbas in Ligero. Et

hoc 7 meum donatiuum firmum maneat poer smcu-

la (? cuncta, manu propria f signo et canonicis Sanc-